
Informacija apie valstyb÷s įmonių rodiklius  

Valstyb÷s įmonių, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendina Finansų ministerija, rodikliai, nuo 
kurių priklauso vadovų, jų pavaduotojų ir vyriausiųjų buhalterių m÷nesin÷s algos kintamoji dalis, 

patvirtinti Lietuvos Respublikos finansų ministro 2010 m. balandžio 27 d.  
įsakymu Nr. 1K-133 (kartu su 2010 m. liepos 29 įsakymo Nr. 1K-236, 2011 m. kovo 31 d. įsakymo 

Nr. 1K-120 pakeitimu) 
Eil. 
Nr. 

Valstyb÷s įmon÷s 
pavadinimas 

Rodikliai 

Ataskaitinio laikotarpio atliktų draud÷jų patikrinimų, tenkančių 
vienam darbuotojui, skaičiaus, palyginti su ¼ pra÷jusių kalendorinių 
metų atliktų draud÷jų patikrinimų, tenkančių vienam darbuotojui, 
skaičiaus. 
Ataskaitinio laikotarpio administruojamų draudimo fondų 100 tūkst. 
litų administravimo kaina, palyginti su pra÷jusio ataskaitinio 
laikotarpio administruojamų draudimo fondų 100 tūkst. litų 
administravimo kaina. 
Ataskaitinio laikotarpio administruojamų draudimo fondų 
investavimo prieaugis (atsižvelgiant į palūkanų normos vidurkių 
skirtumą), tenkantis 1000 ataskaitinio laikotarpio administruojamų 
draudimo fondų litų, litais, palyginti su ¼ pra÷jusių kalendorinių 
metų administruojamų draudimo fondų investavimo prieaugio 
(atsižvelgiant į palūkanų normos vidurkių skirtumą), tenkančio 1000 
pra÷jusių kalendorinių metų administruojamų draudimo fondų litų, 
litais. 
Ataskaitinio laikotarpio nuosavo kapitalo investavimo prieaugis 
(atsižvelgiant į palūkanų normos vidurkių skirtumą), tenkantis 1000 
ataskaitinio laikotarpio nuosavo kapitalo litų, litais, palyginti su ¼ 
pra÷jusių kalendorinių metų nuosavo kapitalo investavimo prieaugio 
(atsižvelgiant į palūkanų normos vidurkių skirtumą), tenkančio 1000 
pra÷jusių kalendorinių metų nuosavo kapitalo litų, litais.  

1 „Ind÷lių ir investicijų 
draudimas“ 

Ataskaitinio laikotarpio kiekvieno iš 1-4 rodiklių faktin÷s reikšm÷s 
pokytis, palyginti su pra÷jusio ataskaitinio laikotarpio atitinkamo 
rodiklio faktine reikšme. 
Ataskaitinio laikotarpio prabuotų ir įspauduotų tauriųjų metalų ir 
brangakmenių gaminių, tenkančių vienam įmon÷s darbuotojui, 
skaičius, palyginti su ¼ pra÷jusių kalendorinių metų prabuotų ir 
įspauduotų tauriųjų metalų ir brangakmenių gaminių, tenkančių 
vienam įmon÷s darbuotojui, skaičiaus. 
Ataskaitinio laikotarpio rinkoje patikrintų tauriųjų metalų ir 
brangakmenių gaminių įspaudų, tenkančių vienam įmon÷s 
darbuotojui, skaičius, palyginti su ¼ pra÷jusių kalendorinių metų 
rinkoje patikrintų tauriųjų metalų ir brangakmenių gaminių įspaudų, 
tenkančių vienam įmon÷s darbuotojui, skaičiaus. 
Ataskaitinio laikotarpio vieno tauriųjų metalų arba brangakmenių 
gaminio prabavimo ir įspaudavimo sąnaudos, palyginti su pra÷jusių 
kalendorinių metų vieno tauriųjų metalų arba brangakmenių gaminio 
prabavimo ir įspaudavimo sąnaudomis. 

2 „Lietuvos prabavimo 
rūmai“ 

Ataskaitinio laikotarpio įmon÷s pelnas prieš apmokestinimą, 
palyginti su ¼ pra÷jusių kalendorinių metų pelno prieš 



apmokestinimą.   
Ataskaitinio laikotarpio kiekvieno iš 6-9 rodiklių faktin÷s reikšm÷s 
pokytis, palyginti su pra÷jusio ataskaitinio laikotarpio atitinkamo 
rodiklio faktine reikšme. 
Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelningumas. 

Ataskaitinio laikotarpio nuosavo kapitalo pelningumas. 
Per paskutinius 12 m÷nesių atnaujintų valstyb÷s nekilnojamojo turto 
objektų skaičius. 

Ataskaitinio laikotarpio faktiškai išieškotų administruojamų skolų, 
realizuotų iš kitų bankų perimtų neveiksnių aktyvų ir išieškotų iš 
kitų institucijų perimtų reikalavimo teisių suma. 

3 Turto bankas 

Ataskaitinio laikotarpio faktinių netiesioginių išlaidų, kaip jos 
nurodytos įmon÷s einamųjų kalendorinių metų išlaidų sąmatoje, 
dalis faktin÷se išlaidose, kaip jos nurodytos įmon÷s einamųjų 
kalendorinių metų išlaidų sąmatoje, iš viso. 

 


